



GTIN CODE: 10077900471411
 LEGACY PRODUCT CODE: 47141
 PRODUCT CODE: 10000047141

Jimmy Dean® Sausage & Gravy Breakfast Bowl, 7 oz.

Ingredients

Diced Potatoes [Potatoes, Soybean Oil, Maltodextrin, Salt, Dextrose, Tetrasodium Pyrophosphate And Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (To Maintain Natural Color)], Country Gravy [Water, Gravy [Maltodextrin, Corn Starch, Cream Powder (Sunflower Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Dipotassium Phosphate, Mono And Diglycerides, Soy Lecithin), Shortening Powder (Corn Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, BHT, Propyl Gallate), Buttermilk Solids, Yeast Extract, Potassium Chloride, Sodium Caseinate, Spice, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Natural Flavor, Titanium Dioxide, Natural Butter Flavor (Contains Whey Solids, Enzyme-Modified Butter Oil, Dehydrated Butter, Maltodextrin, Salt, Guar Gum, Annatto And Turmeric), Ammonium Chloride, Lactic Acid, Citric Acid, Succinic Acid]], Precooked Scrambled Eggs [Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Xanthan Gum, Liquid Pepper Extract, Salt, Citric Acid, Artificial Butter Flavor (Soybean Oil, Butter, Lipolyzed Butter Fat, Flavors And Artificial Flavors)], Cooked Pork Sausage Crumbles, Caramel Color Added [Pork, Water, Contains 2% Or Less Of: Salt, Sugar, Spices, Natural Flavor (With Maltodextrin, Succinic Acid), Sodium Phosphates, Caramel Color], Shredded Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes, Annatto Color, Powdered Cellulose (To Prevent Caking)].

ALLERGENS

Eggs, Milk, Soy

Packaging information

MASTER CASE CUBE	0.4277
GROSS WEIGHT	4.829 lbs
HEIGHT	8
LENGTH	13.4375
NET WEIGHT	3.5
WIDTH	6.875
PALLET HI	5
TI	19

Storage

SHELF LIFE:	180 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

MICROWAVE:

*FOR QUALITY AND SAFETY, ALWAYS FOLLOW COOKING INSTRUCTIONS. KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. DO NOT COOK IN TOASTER OVEN. Microwave 1. Prepare: Remove from carton. Puncture film. 2. Cook: Microwave on HIGH for 2 MINUTES. 3. Stir: Peel back film and stir. Replace film. 4. Cook again: Microwave on HIGH for 1 MINUTE or until thoroughly cooked. Let stand 1 minute. Enjoy! Instructions were developed using an 1100-watt oven. Ovens vary; cooking times may need to be adjusted. Note: Microwaves below 1100 watts may need extra time to reach proper temperature. Internal product temperature must reach 165°F, as measured in several locations using an instant-read thermometer. CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT

Nutritional information

NUTRITION FACTS

1 Servings Per Container

Serving Size 198g

Amount Per Serving

Calories 350

Daily Value % *

Total Fat 23g	35%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 175mg	58%
Sodium 690mg	29%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 2g	8%
Total Sugars 1g	
Protein 12g	24%
Vitamin A	6%
Vitamin C 0mg	0%
Calcium 69mg	6%
Iron 1mg	8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754